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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Sportforum Chemnitz

Wettkampf-Nr. 12
50m Freistil Frauen
Kinderklasse 2
1. Julia Bosecker 1998(S9) SC Potsdam 01:28,97 30

Jugendklasse 1
1. Ellen Breitkreutz 1994(S8) Behindertensportverein Leipzig 00:40,55 413
2. Anja Wrobel 1995(AB) Behindertensportverein Leipzig 00:46,66 156
3. Marie Flor 1996(S9) Peiner Schwimmverein von 1906 00:58,52 105

Jugendklasse 2
1. Nadine Meerhoff 1991 BSG Espelkamp 00:37,17 273
2. Kathrin Steinbiß 1993(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 00:40,58 238
3. Ann-Katrin Kühnel 1992(S10) 1. WSV Selb 00:52,37 145
4. Monique Zetsche 1991(S8) SC Potsdam 01:09,40 82

Abgemeldet nicht am Start
Stefanie Weinberg 1991(S8) Behindertensportverein Leipzig

Jahrgang 1970 bis 1990
1. Verena Schott 1989(S7) Behindertensportverein Leipzig 00:36,28 751
2. Maria Götze 1980(S6) BFV Ascota Chemnitz 00:41,96 592
3. Juliane Hinsche 1990(AB) SC Potsdam 00:33,66 418
4. Luisa Klukas 1990(AB) SC Potsdam 00:36,59 325
5. Nicole Butryn 1976(S5) VSB 1980 Magdeburg 01:08,84 181
6. Jana Klimpel 1987(S14) VSB 1980 Magdeburg 00:56,36 129

Nicht am Start
Nicole Stendel 1990 BFV Ascota Chemnitz

Senioren 1
1. Beate Zwillus 1968(S7) Behindertensportverein Leipzig 01:06,21 166
2. Birgit Könitzer 1964(S5) DLRG Weimar 01:22,65 114

Senioren 2 und 3
1. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) Behindertensportverein Leipzig 00:44,62 310
2. Hannelore Kükemück 1952(S9) BSV Alfeld 00:58,55 105

Startklasse 5
1. Nicole Butryn 1976(S5) VSB 1980 Magdeburg 01:08,84 181
2. Birgit Könitzer 1964(S5) DLRG Weimar 01:22,65 114

Startklasse 6
1. Maria Götze 1980(S6) BFV Ascota Chemnitz 00:41,96 592

Startklasse 7
1. Verena Schott 1989(S7) Behindertensportverein Leipzig 00:36,28 751
2. Beate Zwillus 1968(S7) Behindertensportverein Leipzig 01:06,21 166

Startklasse 8
1. Ellen Breitkreutz 1994(S8) Behindertensportverein Leipzig 00:40,55 413
2. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) Behindertensportverein Leipzig 00:44,62 310
3. Monique Zetsche 1991(S8) SC Potsdam 01:09,40 82
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Wettkampf-Nr. 12
50m Freistil Frauen
Startklasse 8

Abgemeldet nicht am Start
Stefanie Weinberg 1991(S8) Behindertensportverein Leipzig

Startklasse 9
1. Marie Flor 1996(S9) Peiner Schwimmverein von 1906 00:58,52 105
2. Hannelore Kükemück 1952(S9) BSV Alfeld 00:58,55 105
3. Julia Bosecker 1998(S9) SC Potsdam 01:28,97 30

Startklasse 10
1. Ann-Katrin Kühnel 1992(S10) 1. WSV Selb 00:52,37 145

Startklasse GB
1. Jana Klimpel 1987(S14) VSB 1980 Magdeburg 00:56,36 129

Startklasse AB
1. Juliane Hinsche 1990(AB) SC Potsdam 00:33,66 418
2. Luisa Klukas 1990(AB) SC Potsdam 00:36,59 325
3. Kathrin Steinbiß 1993(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 00:40,58 238
4. Anja Wrobel 1995(AB) Behindertensportverein Leipzig 00:46,66 156

Startklasse NB
1. Nadine Meerhoff 1991 BSG Espelkamp 00:37,17 273

Nicht am Start
Nicole Stendel 1990 BFV Ascota Chemnitz


